
 

Sakarya haberleri: Sakarya'daki FETÖ/PDY davası
Sakarya haber: Aralarında eczacı, veteriner, öğretmen, esnaf ve çiftçinin de bulunduğuSakarya haber: Aralarında eczacı, veteriner, öğretmen, esnaf ve çiftçinin de bulunduğu
kapatılan Altın Lale Eğitim Kültür ve Yardımlaşma Derneği üyesi 6'sı tutuklu 34 sanığınkapatılan Altın Lale Eğitim Kültür ve Yardımlaşma Derneği üyesi 6'sı tutuklu 34 sanığın
yargılanmasına devam edildi- Mahkeme heyeti, tutuklu sanıkların, adli kontrol şartıylayargılanmasına devam edildi- Mahkeme heyeti, tutuklu sanıkların, adli kontrol şartıyla
tahliyesine karar verdi.tahliyesine karar verdi.
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S akarya haberleri - Sakarya'da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması
(FETÖ/PDY) kapsamında haklarında dava açılan 6'sı tutuklu 34 sanığın yargılanmasına

devam edildi.

Sakarya 2. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki 5. duruşmaya, 4 tutuklu sanık, bazı tutuksuz sanıklar ile
avukatları ve yakınları katıldı. Sanıklardan 2'si tutuklu bulundukları cezaevinden Ses ve
Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) aracılığıyla duruşmaya katıldı.

İki celse arasında gelen belgelerin zapta geçirildiği duruşmada, görüşünü açıklayan Cumhuriyet
Savcısı, tutuklu sanıkların bu hallerinin devamına karar verilmesini ve dosyadaki eksik
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Özgün HaberlerÖzgün Haberler Dini BilgilerDini Bilgiler Yemek TarifleriYemek Tarifleri DiyetDiyet
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Savcısı, tutuklu sanıkların bu hallerinin devamına karar verilmesini ve dosyadaki eksik
belgelerin tamamlanmasını talep etti.

Söz verilen tutuklu sanıklar, haklarındaki suçlamaları kabul etmediklerini savunarak,
tahliyelerini istedi.

Tutuksuz sanıklar da şu aşamada diyecek bir şeylerinin olmadığını dile getirdi.

Okunan belgelerden aleyhte olan hususları ve suçlamaları kabul etmediklerini dile getiren
avukatlar, müvekkillerinin tahliyelerini talep etti.

Tutuklu 6 sanığın yurt dışına çıkış yasağından oluşan adli kontrol şartıyla tahliye edilmesine
karar veren mahkeme, dosyadaki eksik belgelerin tamamlanması için duruşmayı erteledi.

- İddianameden

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı'nca hazırlanan iddianamede, Ferizli ilçesinde faaliyet gösteren
kapatılan Altın Lale Eğitim Kültür ve Yardımlaşma Derneği üyesi, aralarında eczacı, veteriner,
öğretmen, esnaf ve çiftçinin de bulunduğu 34 sanık hakkında "silahlı terör örgüt üyeliği"
suçlamasıyla ayrı ayrı 7,5 yıldan 15'er yıla kadar hapis cezası isteniyor.

 



#FETÖ#FETÖ #PDY#PDY #Sakarya#Sakarya
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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